梁平发改发〔2023〕435号

重庆市梁平区发展和改革委员会

关于梁平区长乐等水库渠道整治工程项目

立项的批复
重庆梁平农业发展集团有限公司：
你单位《关于申请长乐等水库渠道整治工程项目立项的函》（农发集团函〔2023〕81号）文件收悉。经研究，同意该项目立项，并将有关事项批复如下：
一、项目名称：长乐等水库渠道整治工程；
二、项目法人：重庆市梁平区开河建筑工程有限公司；
三、建设地点：重庆市梁平区荫平镇；
四、项目代码：2308-500155-04-01-629632；
五、建设性质：改扩建；
六、建设期限：6个月；
七、项目建设规模及内容：长乐水库新建渠道、开挖原渠道、疏通渠道；国庆水库拦河堰工程；红旗水库维修渠道工程等；
八、总投资及资金来源：本项目总投资约189.64万元，资金来源为自筹资金。
请接此批复后，认真开展前期工作，尽快开工建设。
    重庆市梁平区发展和改革委员会
                                2023年8月31日
重庆市梁平区发展和改革委员会办公室 　     2023年 8月31日印发